Oggetto: Comparto Istruzione e Ricerca - Sezione Scuola. Azioni di sciopero previste per
il giorno 6 maggio 2021

Data ricezione email: 26/04/2021 12:38

Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it,
U.S.R. MARCHE - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it - PEC:
drma@postacert.istruzione.it, SINDACATO COBAS SLAI - Gest. doc. - Email: direzione-
marche@istruzione.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole delle Marche <scuole-marche@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': ANNA ULIANO <anna.uliano3@posta.istruzione.it>,
CAPORALI CHIARA <clareta@libero.it>, CORRADO BALDONI
<corrado.baldoni@libero.it>, USP di Ancona <usp.an@istruzione.it>, USP di Ascoli Piceno
<usp.ap@istruzione.it>, USP di Macerata <usp.mc@istruzione.it>, USP di Pesaro
<usp.ps@istruzione.it>, Ferri Andrea <andrea.ferri@istruzione.it>, Prapotnich Gianna
<gianna.prapotnich@istruzione.it>, luigia.bucci@posta.istruzione.it
<luigia.bucci@posta.istruzione.it>, MARIA TERESA BAGLIONE - USR MARCHE
(mariateresa.baglione@posta.istruzione.it) <mariateresa.baglione@posta.istruzione.it>, Di
Emidio Alessandra <alessandra.diemidio@istruzione.it>,
carminalauragiov.pinto@posta.istruzione.it <carminalauragiov.pinto@posta.istruzione.it>,
RIGILLO MARCHERITA <margherita.rigillo@posta.istruzione.it>, Trabalzini Flavia
<flavia.trabalzini@istruzione.it>, STEFANIA OREFICE
(stefania.orefice5@posta.istruzione.it) <stefania.orefice5@posta.istruzione.it>, Tozzi
Oriana <oriana.tozzi@istruzione.it>, CAPITANELLI
<cheti.capitanelli.315@posta.istruzione.it>, MORDENTI MARIA ANGELA
<mariaangela.mordenti@posta.istruzione.it>, RAFFAELLI PATRIZIA
(patrizia.raffaelli.774@posta.istruzione.it) <patrizia.raffaelli.774@posta.istruzione.it>,
TERZONI FIORISA <fiorisa.terzoni.136@posta.istruzione.it>, SALAMANNA SANDRO
<avv.rosannacavallo@gmail.com>, Dottori Simona <simona.dottori@istruzione.it>,
dany.savini@gmail.com <dany.savini@gmail.com>, alfreda.mastrocola.601
<alfreda.mastrocola.601@posta.istruzione.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A'": Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>

Allegati
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Testo email

Si invia in allegato quanto indicato in oggetto con preghiera di massima diffusione a tutto il personale interessato.

Cordialita

Cordialita



Segreteria del Direttore Generale

Trasmette: Patrizia Raffaelli

Ministero dell’lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale

Via XXV Aprile, n. 19 - 60125 ANCONA

* direzione-marche@istruzione.it

* pec: drma@postacert.istruzione.it

( 0712295476 ( 07122951 (centralino)

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di
ricezione da parte di persona diversa e vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa
comunicazione per errore € tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. Igs. n.
196/2003 e Regolamento europeo 679/2016
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